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RESULT

RANK CLUB(CTRY) / GYMNAST Rope Hoop Ball Clubs Ribbon Team SCORE
1 リュミエル新体操クラブ / c

     杉本　歩美       18.225                   
     秋山　知里             14.800             
     尾藤　由衣                   15.650       

0.000 18.225 14.800 15.650 0.000 48.675
2 秋川新体操クラブきらら / c

     臼井　友実子       14.400                   
     清水　歩美             13.700             
     高橋　直美                   14.450       

0.000 14.400 13.700 14.450 0.000 42.550
2 すみれRG　桜ノ宮 / c

     山田　彩       13.650                   
     鎌田　はづき             16.200             
     田中　千晶                   12.700       

0.000 13.650 16.200 12.700 0.000 42.550
4 アーネストＲ・Ｇ / c

     今野　里奈       14.650                   
     細田　彩花             18.650             
     岡田　望希                   8.950       

0.000 14.650 18.650 8.950 0.000 42.250
5 加藤R.Gクラブジュニア / c

     吉村　恵里       14.700                   
     長門　歩             15.200             
     永井　真実子                   9.950       

0.000 14.700 15.200 9.950 0.000 39.850
6 友ステーション / c

     永冨　志穂       11.550                   
     佐藤　江里華             11.600             
     上村　恵理                   12.600       

0.000 11.550 11.600 12.600 0.000 35.750
7 グリーンカレッジRG，S / c

     泉　香織       11.250                   
     林　夏子             13.500             
     後田　梓                   10.450       

0.000 11.250 13.500 10.450 0.000 35.200
8 アミューズ鎌ヶ谷新体操クラブ / c

     宇井　有希恵       11.850                   
     宇井　美穂             10.500             
     藤曲　香苗                   9.900       

0.000 11.850 10.500 9.900 0.000 32.250
9 ポーラ☆スターR.G / c

     小原　紗貴       11.400                   
     小椋　このみ             13.550             
     小澤　めぐみ                   7.100       

0.000 11.400 13.550 7.100 0.000 32.050
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9 高松新体操クラブ / c
     宮本　あゆみ       9.850                   
     久保　美由希             11.900             
     杉村　ひかる                   10.300       

0.000 9.850 11.900 10.300 0.000 32.050
11 丸岡新体操クラブ / c

     宮越　典子       9.800                   
     谷川　亜由美             10.800             
     杉本　優香                   7.700       

0.000 9.800 10.800 7.700 0.000 28.300
12 くすのきクラブ / c

     藤井　衣絵       11.525                   
     東濱　知代             0.000             
     阪﨑　仁美                   10.850       

0.000 11.525 0.000 10.850 0.000 22.375
13 宇治たかはし新体操クラブ / c

     ホフマン　マリー       6.850                   
     里村　有香             5.950             
     澤田　薫                   5.625       

0.000 6.850 5.950 5.625 0.000 18.425
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RESULT

RANK CLUB(CTRY) / GYMNAST Rope Hoop Ball Clubs Ribbon Team SCORE
1 飛行船新体操クラブ / a

     佐藤　聖良       17.275                   
     黒岩　日菜             17.650             
     高橋　麻理子                   15.300       

0.000 17.275 17.650 15.300 0.000 50.225
2 チェルシーいちご組 / a

     青山　三奈       17.025                   
     青木　玲奈             18.600             
     溝口　真子                   14.000       

0.000 17.025 18.600 14.000 0.000 49.625
3 ＰＥＧＡＳＵＳ / a

     鎌田　麻未       17.450                   
     木元　麻里奈             17.300             
     佐藤　益美                   11.750       

0.000 17.450 17.300 11.750 0.000 46.500
4 秋川新体操クラブ / a

     臼田　早織       16.475                   
     黒澤　由梨             17.600             
     守屋　美咲                   12.200       

0.000 16.475 17.600 12.200 0.000 46.275
5 町田ＲＧ　もりの / a

     菊池　真理絵       14.250                   
     川西　祐花理             15.100             
     矢込　唯                   16.600       

0.000 14.250 15.100 16.600 0.000 45.950
6 山形新体操クラブ / a

     友部　春奈       15.375                   
     後藤　麻衣             15.050             
     中里　麻利恵                   15.400       

0.000 15.375 15.050 15.400 0.000 45.825
7 伊那ｼﾞｭﾆｱ新体操ポーラ☆スター / a

     池田　泉       16.750                   
     加藤　志織             15.800             
     丸山　良子                   12.500       

0.000 16.750 15.800 12.500 0.000 45.050
8 ヴェ二エラＲＧ / a

     藤坂　青奈       15.625                   
     新居　優子             15.700             
     中飯　彩                   12.000       

0.000 15.625 15.700 12.000 0.000 43.325
9 コナミスポーツプラザＲＧ / a

     根本　愛       13.000                   
     加賀美　安希果             14.300             
     上村　侑生                   14.500       

0.000 13.000 14.300 14.500 0.000 41.800
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10 Ｓｈｅ’ｓ　ＲＧ / a
     五十嵐　愛       15.750                   
     杉浦　小百合             12.900             
     酒井　あゆみ                   13.100       

0.000 15.750 12.900 13.100 0.000 41.750
11 ＫＡＮＡＩ．Ｒ．Ｇ． / a

     西澤　優       15.125                   
     木島　彩音             11.200             
     西澤　朋恵                   15.350       

0.000 15.125 11.200 15.350 0.000 41.675
12 R.G.C.富士スターリス / a

     野地　綾乃       14.400                   
     土橋　彩             14.500             
     小嶋　明日香                   12.250       

0.000 14.400 14.500 12.250 0.000 41.150
13 KSS新体操スクール / a

     秋山　郁子       17.275                   
     有賀　美鈴             14.300             
     志村　裕美                   9.300       

0.000 17.275 14.300 9.300 0.000 40.875
14 熊本RG　ジュニア / a

     竹井　佐織       11.925                   
     森本　天子             16.200             
     井立　恵理香                   12.350       

0.000 11.925 16.200 12.350 0.000 40.475
15 WingまつもとR.G. / a

     三溝　明日香       14.250                   
     北澤　玲菜             16.150             
     高橋　明日香                   9.950       

0.000 14.250 16.150 9.950 0.000 40.350
16 ＡＳＫＡ・ＲＧ / a

     木村　裕美       13.525                   
     西澤　育美             13.500             
     秋山　幸                   13.100       

0.000 13.525 13.500 13.100 0.000 40.125
17 竹田ＲＧ / a

     岡野　佳奈       13.150                   
     高橋　有加             14.200             
     日野　千奈未                   12.550       

0.000 13.150 14.200 12.550 0.000 39.900
18 リュミエルRG / a

     細川　玲奈       16.250                   
     相川　実保             14.800             
     秋山　梨紗                   8.400       

0.000 16.250 14.800 8.400 0.000 39.450
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19 与野クラブ / a
     冨岡　史奈       15.450                   
     伊藤　愛             13.450             
     小板橋　和                   10.500       

0.000 15.450 13.450 10.500 0.000 39.400
20 塩尻ポーラ☆スターR.G / a

     宮本　文実       14.000                   
     渡辺　みず貴             15.250             
     越山　慎子                   10.100       

0.000 14.000 15.250 10.100 0.000 39.350
21 WingなんまつR.G. / a

     花村　香織       14.525                   
     正木　綾香             12.850             
     高橋　利香                   11.550       

0.000 14.525 12.850 11.550 0.000 38.925
22 ジャスコ鈴鹿 / a

     地主　千穂       11.700                   
     奥山　いよ             13.700             
     中谷　美加                   13.400       

0.000 11.700 13.700 13.400 0.000 38.800
23 KiSS新体操クラブ / a

     今村　美穂       14.200                   
     野村　早織             12.800             
     杉田　静香                   11.100       

0.000 14.200 12.800 11.100 0.000 38.100
24 ティンカーベルＲＧ / a

     小嶋　里那       14.250                   
     惣門　理圭             12.500             
     茶山　聖子                   10.900       

0.000 14.250 12.500 10.900 0.000 37.650
25 STELLA / a

     山口　知佳穂       12.400                   
     押味　愛里沙             14.450             
     遠藤　理紗                   10.600       

0.000 12.400 14.450 10.600 0.000 37.450
26 梶原新体操クラブ / a

     安部　愛美       12.650                   
     山本　由香里             12.450             
     中西　美紗子                   12.300       

0.000 12.650 12.450 12.300 0.000 37.400
27 福島新体操クラブ / a

     佐藤　可苗       11.000                   
     羽田　真弓             13.400             
     大越　麻美                   12.250       

0.000 11.000 13.400 12.250 0.000 36.650



 2002/8/31   5:18     Page. 4

RESULT

RANK CLUB(CTRY) / GYMNAST Rope Hoop Ball Clubs Ribbon Team SCORE

 

２部リーグＳＳＪ
【 TEAM 】

 

第11回全日本新体操クラブ選手権

東京体育館

 

28 ＫＡＮＡＩ．Ｊｒ．Ｒ．Ｇ． / a
     落合　希衣       10.775                   
     高原　和子             14.250             
     鈴木　由梨恵                   9.650       

0.000 10.775 14.250 9.650 0.000 34.675
29 樟蔭ジュニア / a

     溝上　芽久実       12.100                   
     丸井　晶子             13.050             
     安達　愛                   8.650       

0.000 12.100 13.050 8.650 0.000 33.800
30 さかべ新体操クラブ / a

     杉崎　真美       11.325                   
     伊藤　友香             11.400             
     鈴木　恵梨奈                   10.750       

0.000 11.325 11.400 10.750 0.000 33.475
31 フレッシュ新潟R･G / a

     高橋　弥生       13.450                   
     末永　愛             10.950             
     谷　美樹　                   8.500       

0.000 13.450 10.950 8.500 0.000 32.900
32 席田新体操クラブ / a

     緒方　ひかり       14.050                   
     坂本　優紀             12.950             
     嘉場　彩                   5.750       

0.000 14.050 12.950 5.750 0.000 32.750
33 インタークオレス / a

     西村　佳織       11.100                   
     東條　舞子             12.450             
     秋元　愛美                   9.000       

0.000 11.100 12.450 9.000 0.000 32.550
34 向陽新体操クラブ / a

     田口　万莉       11.050                   
     皆吉　優奈             11.650             
     山副　祐亜                   9.050       

0.000 11.050 11.650 9.050 0.000 31.750
35 仙台ジュニアＲＧ / a

     小野寺　紫都       10.600                   
     加藤　多津子             11.500             
     相澤　莉果                   8.650       

0.000 10.600 11.500 8.650 0.000 30.750
36 ＹＴＫジュニア新体操ｸﾗﾌﾞ聖ヶ丘 / a

     木原　優       10.100                   
     松下　綾乃             13.950             
     草野　早由紀                   6.000       

0.000 10.100 13.950 6.000 0.000 30.050
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37 カワイＲ・Ｇ仙台 / a
     小室　まりえ       8.200                   
     半澤　南             13.550             
     谷口　麻衣子                   8.050       

0.000 8.200 13.550 8.050 0.000 29.800
38 ポミエ新体操クラブ / a

     原　誉子       11.325                   
     勝山　めぐみ             8.400             
     奥村　幸希子                   9.400       

0.000 11.325 8.400 9.400 0.000 29.125
39 カワイ新体操クラブ仙台 / a

     岩間　有       11.150                   
     大内　麻友美             12.450             
     引地　優里                   5.450       

0.000 11.150 12.450 5.450 0.000 29.050
40 八王子ジュニアＲＧ / a

     岡本　侑香里       10.425                   
     金森　典子             8.250             
     白石　有希                   8.500       

0.000 10.425 8.250 8.500 0.000 27.175
41 プラザモモＲＧグループ / a

     関　千明       9.625                   
     飯沼　実久             8.900             
     佐久間　文恵                   8.300       

0.000 9.625 8.900 8.300 0.000 26.825
42 白土Ｒ・Ｇ / a

     広瀬　真理       10.825                   
     新﨑　美佳             9.100             
     岡本　奈美                   6.200       

0.000 10.825 9.100 6.200 0.000 26.125
43 掛川新体操クラブ / a

     高柳　絵美       10.100                   
     戸塚　典子             6.450             
     嶋脇　智美                   8.800       

0.000 10.100 6.450 8.800 0.000 25.350
44 東京ＢＩＧスポーツクラブ / a

     山口　由希       8.925                   
     松坂　絵里             9.650             
     山内　あかね                   6.250       

0.000 8.925 9.650 6.250 0.000 24.825
45 アニモＲ.Ｇ / a

     出島　彩香       6.600                   
     山口　祐香             7.850             
     吉田　萌子                   4.200       

0.000 6.600 7.850 4.200 0.000 18.650



 2002/8/31   5:17     Page. 1

RESULT

RANK CLUB(CTRY) / GYMNAST Rope Hoop Ball Clubs Ribbon Team SCORE
1 アミューズ新体操クラブ / ｄ

     遠藤　有希       19.000                   
     明石　悠理恵             14.250             
     永田　ゆか                   13.350       

0.000 19.000 14.250 13.350 0.000 46.600
2 ウーマンズＪｒ新体操クラブ / ｄ

     砂坂　合氣       17.225                   
     加藤　茉佑子             9.850             
     浅沼　圭                   15.900       

0.000 17.225 9.850 15.900 0.000 42.975
3 ピュアＲ．Ｇ / ｄ

     小暮　綾音       15.800                   
     各務　夕夏             13.350             
     宮内　めぐみ                   11.150       

0.000 15.800 13.350 11.150 0.000 40.300
4 すみれRG / ｄ

     森　千香子       13.175                   
     河野　佑季             13.675             
     髙橋　恭子                   12.350       

0.000 13.175 13.675 12.350 0.000 39.200
5 友ステーション　ジュニア / ｄ

     五通　碧       15.250                   
     宮崎　紗代             11.150             
     山口　紗都美                   11.950       

0.000 15.250 11.150 11.950 0.000 38.350
6 アミューズ松戸新体操クラブ / ｄ

     有田　紗代子       13.100                   
     関口　美亜             11.500             
     山中　葵                   12.200       

0.000 13.100 11.500 12.200 0.000 36.800
7 サンルナティ新体操クラブ / ｄ

     西川　翼       12.450                   
     内山　裕果子             12.800             
     岸　ひとみ                   11.250       

0.000 12.450 12.800 11.250 0.000 36.500
8 川越ジュニア新体操クラブ / ｄ

     逸見　美幸       11.425                   
     田中　千夏             12.850             
     田中　奈津妃                   12.050       

0.000 11.425 12.850 12.050 0.000 36.325
9 ジャスコ浜松 / ｄ

     平井　千明       10.500                   
     木下　実花             13.600             
     南　捺稀                   10.950       

0.000 10.500 13.600 10.950 0.000 35.050
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10 与野クラブ「ファインＲＳＧ」 / ｄ
     惟任　亜矢子       12.625                   
     斉田　祐子             12.450             
     山本　景子                   8.900       

0.000 12.625 12.450 8.900 0.000 33.975
11 ふじしま新体操クラブ松山 / ｄ

     阿久津　萌       10.900                   
     藤　朱里             12.350             
     村田　あゆみ                   10.400       

0.000 10.900 12.350 10.400 0.000 33.650
12 エンジェル新体操クラブ国分寺 / ｄ

     越智　明日奈       8.650                   
     中津　裕美             12.350             
     小川　翔子                   11.100       

0.000 8.650 12.350 11.100 0.000 32.100
13 ＡＳＫＡ・ＲＧ・Ｓ / ｄ

     髙橋　千尋       11.500                   
     野村　明日香             10.500             
     五島　美夏子                   9.750       

0.000 11.500 10.500 9.750 0.000 31.750
14 SEISHIN　R.S.G / ｄ

     近藤　みゆき       10.200                   
     鈴木　麻衣那             11.050             
     中田　倫未                   10.300       

0.000 10.200 11.050 10.300 0.000 31.550
15 市川新体操クラブ / ｄ

     飯田　佑紀       10.400                   
     橋倉　佑里菜             11.700             
     鈴木　優佳                   9.150       

0.000 10.400 11.700 9.150 0.000 31.250
16 フェアリージュニアR.G. / ｄ

     仁科　満里恵       9.150                   
     中村　有花             13.000             
     吉田　綾                   8.650       

0.000 9.150 13.000 8.650 0.000 30.800
17 Ｄｏ江別新体操クラブ / ｄ

     鈴木　結衣奈       10.650                   
     菊池　歩実             10.600             
     菊池　実里                   8.950       

0.000 10.650 10.600 8.950 0.000 30.200
18 エンジェルスター / ｄ

     東根　絵里子       11.700                   
     山田　しおり             9.500             
     末吉　希帆                   8.400       

0.000 11.700 9.500 8.400 0.000 29.600
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19 長泉新体操クラブ / ｄ
     高村　知里       12.375                   
     増田　愛             8.950             
     山口　志乃                   8.050       

0.000 12.375 8.950 8.050 0.000 29.375
20 仙台ジュニア体育研究所 / ｄ

     新井　絵理       7.750                   
     高橋　英美             10.150             
     岡崎　未紗                   11.100       

0.000 7.750 10.150 11.100 0.000 29.000
21 WingみさとR.G. / ｄ

     大沢　亜矢       11.300                   
     中村　彩芽             8.250             
     小穴　優佳                   9.300       

0.000 11.300 8.250 9.300 0.000 28.850
22 観音寺ＲＧ / ｄ

     斉藤　香織       11.075                   
     細川　茜             9.100             
     高橋　香織                   8.450       

0.000 11.075 9.100 8.450 0.000 28.625
23 ローズ新体操クラブ / ｄ

     糸川　由起       12.250                   
     八上　美幸             7.300             
     丸野　理沙                   8.800       

0.000 12.250 7.300 8.800 0.000 28.350
24 ブリヂストン新体操クラブ / ｄ

     佐藤　未来       8.450                   
     白水　由季子             10.700             
     古賀　友紀                   8.900       

0.000 8.450 10.700 8.900 0.000 28.050
25 ジャスコマリンピア / ｄ

     山崎　愛梨       11.525                   
     近藤　莉紗             8.100             
     龍谷　絢加                   8.300       

0.000 11.525 8.100 8.300 0.000 27.925
26 沼津香陵新体操クラブ / ｄ

     大草　みずえ       9.575                   
     川崎　実希子             8.700             
     平柳　志麻                   9.600       

0.000 9.575 8.700 9.600 0.000 27.875
27 東根ジュニア体操クラブ / ｄ

     横尾　奈緒子       12.300                   
     木村　美玖梨             8.400             
     高橋　亜希                   6.650       

0.000 12.300 8.400 6.650 0.000 27.350
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第11回全日本新体操クラブ選手権

東京体育館

 

28 西日本新体操クラブ / ｄ
     北冨　星来       10.550                   
     井上　祐香子             7.900             
     飯田　有紀                   8.350       

0.000 10.550 7.900 8.350 0.000 26.800
29 ひまわりR.G.C / ｄ

     矢崎　菜緒       10.250                   
     岡村　美穂             9.300             
     森山　沙穂                   7.200       

0.000 10.250 9.300 7.200 0.000 26.750
30 草加ジュニア新体操クラブ / ｄ

     小菅　美智子       9.275                   
     林　佳央梨             10.000             
     山﨑　栞                   7.300       

0.000 9.275 10.000 7.300 0.000 26.575
31 Himi　R.G.Ｊｒ / ｄ

     佐々木　悠香       10.125                   
     村上　春華             8.750             
     狩野　津加沙                   7.650       

0.000 10.125 8.750 7.650 0.000 26.525
32 津田新体操クラブ / ｄ

     五十嵐　香里       9.850                   
     園田　絵里             8.450             
     八代　麻由                   8.150       

0.000 9.850 8.450 8.150 0.000 26.450
33 Ｃｌｕｂ　Ｏ・Ｔ・Ａ / ｄ

     鶴田　亜弓       8.500                   
     橋本　奈々             8.050             
     藪　美穂                   9.500       

0.000 8.500 8.050 9.500 0.000 26.050
34 オーデンセ新体操クラブ / ｄ

     前田　美咲       9.150                   
     上野　聡子             6.950             
     梅村　幸子                   9.200       

0.000 9.150 6.950 9.200 0.000 25.300
35 練馬新体操クラブ / ｄ

     山根　嘉織       10.800                   
     青木　香里             8.400             
     喜納　彩乃                   5.300       

0.000 10.800 8.400 5.300 0.000 24.500
36 ビッグＲＧ / ｄ

     久保田　雅子       10.175                   
     根岸　香奈子             7.650             
     三浦　望                   6.450       

0.000 10.175 7.650 6.450 0.000 24.275
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37 国分寺ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ ｹﾔｷ教室 / ｄ
     高橋　恵       6.900                   
     高橋　香             8.150             
     新井　憂奈                   6.250       

0.000 6.900 8.150 6.250 0.000 21.300
38 R･G･C　felisa / ｄ

     河村　のぞみ       7.625                   
     後藤　きよの             5.700             
     北畠　かほる                   7.900       

0.000 7.625 5.700 7.900 0.000 21.225
39 戸板Ｒ．Ｇ / ｄ

     岩切　美沙       6.000                   
     国光　彩子             8.050             
     古山　温子                   6.800       

0.000 6.000 8.050 6.800 0.000 20.850
40 国分寺ジュニア新体操クラブ / ｄ

     津田　日向子       8.775                   
     市川　秋恵             5.550             
     中島　早紀                   6.100       

0.000 8.775 5.550 6.100 0.000 20.425
41 D･C･T新体操クラブ / ｄ

     田上　沙耶加       7.100                   
     田上　美沙知             7.500             
     髙雄　愛                   4.550       

0.000 7.100 7.500 4.550 0.000 19.150
42 ＹＴＫジュニア新体操ｸﾗﾌﾞ北諏訪 / ｄ

     大平　絢香       7.375                   
     川又　彩             6.150             
     松尾　南帆子                   4.500       

0.000 7.375 6.150 4.500 0.000 18.025
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1 ジャスコ岐阜 / b

     西部　智美       16.150                   
     小野田　ゆず葉             14.900             
     坪井　保菜美                   15.150       

0.000 16.150 14.900 15.150 0.000 46.200
2 ぷらねっと / b

     杉林　沙織       12.262                   
     村井　桃子             17.250             
     栗栖　千翔                   15.100       

0.000 12.262 17.250 15.100 0.000 44.612
3 アンジュRG / b

     井上　彩       14.375                   
     佐津川　愛美             13.500             
     西村　春香                   14.650       

0.000 14.375 13.500 14.650 0.000 42.525
4 ねもと新体操クラブ / b

     山口　唯       15.650                   
     黒田　理絵香             13.050             
     廣田　泉                   13.550       

0.000 15.650 13.050 13.550 0.000 42.250
5 NPOぎふ新体操クラブ / b

     田中　紫央里       14.775                   
     那波　亜位子             12.750             
     浅野　みわ                   13.950       

0.000 14.775 12.750 13.950 0.000 41.475
6 岸川新体操クラブ / b

     鈴木　怜       12.725                   
     小林　雅子             15.950             
     岡本　果穂                   11.050       

0.000 12.725 15.950 11.050 0.000 39.725
7 サンシャインR.G / b

     田村　あかね       14.400                   
     三島　美保             13.800             
     石川　彩                   10.850       

0.000 14.400 13.800 10.850 0.000 39.050
8 エンジェル新体操クラブ / b

     柿﨑　麻莉子       14.350                   
     米谷　沙緒理             9.850             
     長谷川　愛実                   13.300       

0.000 14.350 9.850 13.300 0.000 37.500
9 Ｒｉｂｂｏｎ新体操クラブ / b

     岩﨑　千波       10.775                   
     安達　智美             13.900             
     和泉　静佳                   11.950       

0.000 10.775 13.900 11.950 0.000 36.625

 

２部リーグＪＪＪ
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第11回全日本新体操クラブ選手権

東京体育館
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10 ちちぶ新体操クラブ / b
     篠宮　友里恵       13.900                   
     井上　明友美             11.500             
     神山　梓                   10.350       

0.000 13.900 11.500 10.350 0.000 35.750
11 セイシンR.G / b

     滝本　侑加       9.850                   
     江口　静香             11.700             
     稲垣　恵梨                   13.700       

0.000 9.850 11.700 13.700 0.000 35.250
12 セイシン新体操クラブ / b

     浅井　美彩登       13.000                   
     為積　瞳             13.200             
     小林　由果                   8.900       

0.000 13.000 13.200 8.900 0.000 35.100
13 幸手新体操クラブ / b

     阿久津　めぐみ       14.250                   
     猪俣　千尋             11.400             
     小島　彩                   9.150       

0.000 14.250 11.400 9.150 0.000 34.800
14 フェアリーR.G.クラブ / b

     岡　杏子       10.375                   
     北澤　萌             13.550             
     渡辺　さえか                   10.800       

0.000 10.375 13.550 10.800 0.000 34.725
15 NPOぎふ新体操クラブジュニア / b

     松本　あずさ       12.425                   
     郡上　沙織             12.350             
     日比野　綾華                   9.300       

0.000 12.425 12.350 9.300 0.000 34.075
16 東京ジュニア新体操クラブ / b

     大平　実樹       11.400                   
     中村　麻耶             12.900             
     正岡　由佳里                   9.700       

0.000 11.400 12.900 9.700 0.000 34.000
17 リトル　プリンセス　RG / b

     小笠原　千晶       10.000                   
     小笠原　奈美             13.600             
     伊藤　未来                   10.250       

0.000 10.000 13.600 10.250 0.000 33.850
18 ジャスコ貝塚 / b

     岡本　あずさ       12.625                   
     山西　佑佳             13.650             
     安澤　奈央                   7.500       

0.000 12.625 13.650 7.500 0.000 33.775
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19 飛行船Ｒ・Ｇ / b
     峠　有紀       11.050                   
     小堀　真央             11.100             
     高野　優香                   11.000       

0.000 11.050 11.100 11.000 0.000 33.150
19 キタイスポーツクラブ / b

     金澤　麻衣       10.750                   
     神山　夏希             11.600             
     坂上　裕美子                   10.800       

0.000 10.750 11.600 10.800 0.000 33.150
21 Ｓｈｅ’ｓ　ジュニア　ＲＧ / b

     工藤　来夢       11.750                   
     雨谷　真登香             11.950             
     杉浦　由香莉                   9.300       

0.000 11.750 11.950 9.300 0.000 33.000
21 アート ジムナスティック クラブ / b

     長町　久美子       13.200                   
     谷川　秋乃             11.800             
     尾崎　由佳                   8.000       

0.000 13.200 11.800 8.000 0.000 33.000
23 グリーンカレッジ新体操教室 / b

     力久　友香       14.850                   
     田中　杏奈             11.650             
     戎野　紗与                   6.350       

0.000 14.850 11.650 6.350 0.000 32.850
24 アンジュ城内RG / b

     寺島　詩織       11.050                   
     安本　恵理             11.100             
     柴田　菜々子                   9.650       

0.000 11.050 11.100 9.650 0.000 31.800
25 長崎Clover　R･G / b

     大田　さくら       11.375                   
     重松　小貴子             10.000             
     中島　知奈美                   9.550       

0.000 11.375 10.000 9.550 0.000 30.925
26 ＷＡＶＥ　Ｒ．Ｇ． / b

     菅野　仁美       8.800                   
     大石　恵             11.700             
     東　あかね                   10.400       

0.000 8.800 11.700 10.400 0.000 30.900
27 神戸すみれ新体操クラブ / b

     塩出　真依子       11.225                   
     井上　紗希             9.450             
     森山　七海                   9.950       

0.000 11.225 9.450 9.950 0.000 30.625
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27 ワカバR.G / b
     畑野　悦子       10.025                   
     兼松　由貴             10.250             
     吉田　彩乃                   10.350       

0.000 10.025 10.250 10.350 0.000 30.625
29 丸岡新体操クラブSK / b

     北田　佳奈子       11.725                   
     斉藤　由香里             11.200             
     斉藤　沙緒里                   7.550       

0.000 11.725 11.200 7.550 0.000 30.475
30 Ｒｉｂｂｏｎ ｋａｓａｉ ＲＧ / b

     加藤　まり子       10.975                   
     椎名　くるみ             9.500             
     萩原　あかね                   9.475       

0.000 10.975 9.500 9.475 0.000 29.950
31 玉名RG / b

     坂崎　万里子       9.050                   
     東　友里香             10.100             
     鳥井　美希                   10.550       

0.000 9.050 10.100 10.550 0.000 29.700
32 北海道ＹＭＣＡ / b

     東　志保       10.700                   
     山口　ひより             10.550             
     一文字　舞                   8.150       

0.000 10.700 10.550 8.150 0.000 29.400
33 ソレイユJr / b

     須田　絵美子       8.650                   
     森久保　ゆうき             12.350             
     東野　こずえ                   8.000       

0.000 8.650 12.350 8.000 0.000 29.000
33 碧南新体操クラブ / b

     澤田　祐美       9.250                   
     角谷　沙哉             11.250             
     加藤　あずさ                   8.500       

0.000 9.250 11.250 8.500 0.000 29.000
35 トゥインクルクラブ / b

     光井　裕理       10.575                   
     石本　えりか             11.350             
     鈴木　由依                   7.050       

0.000 10.575 11.350 7.050 0.000 28.975
36 フレンズ明野新体操クラブ / b

     冨満　三奈       9.400                   
     佐藤　まゆ             8.250             
     新宮　紗由美                   10.850       

0.000 9.400 8.250 10.850 0.000 28.500
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37 前原新体操クラブ / b
     小田　愛美       7.775                   
     小川　朋見             9.850             
     牧園　友里恵                   10.850       

0.000 7.775 9.850 10.850 0.000 28.475
38 スターリス　R.G.C.　富士 / b

     丹野　知春       9.150                   
     森島　はづき             9.450             
     稲葉　早樹                   9.700       

0.000 9.150 9.450 9.700 0.000 28.300
39 チャイルド新体操クラブ / b

     野渕　裕子       9.450                   
     橋詰　由梨香             10.050             
     三好　果菜子                   8.550       

0.000 9.450 10.050 8.550 0.000 28.050
40 京都たかはし新体操クラブ / b

     山本　真規子       11.000                   
     木本　浩世             9.800             
     西山　菜緒子                   7.150       

0.000 11.000 9.800 7.150 0.000 27.950
41 Ｄｏ恵庭新体操クラブ / b

     岩城　篤世       9.550                   
     古川　菜保             7.750             
     谷口　綾望                   10.200       

0.000 9.550 7.750 10.200 0.000 27.500
42 樟蔭ジュニア東大阪教室 / b

     梅村　有紀子       11.100                   
     塔尾　麻衣子             9.350             
     安里　愛子                   6.800       

0.000 11.100 9.350 6.800 0.000 27.250
43 大牟田Jr新体操クラブ / b

     家富　沙織       8.375                   
     川田　歩             10.100             
     下川　春香                   8.700       

0.000 8.375 10.100 8.700 0.000 27.175
43 戸塚新体操クラブ / b

     瀧田　法子       10.425                   
     前田　恵             9.250             
     薬丸　詩織                   7.500       

0.000 10.425 9.250 7.500 0.000 27.175
45 グリーンカレッジRG / b

     松本　真喜子       9.775                   
     野原　沙姫             10.450             
     橋本　綾                   6.650       

0.000 9.775 10.450 6.650 0.000 26.875



 2002/8/31   5:14     Page. 6

RESULT

RANK CLUB(CTRY) / GYMNAST Rope Hoop Ball Clubs Ribbon Team SCORE

 

２部リーグＪＪＪ
【 TEAM 】

 

第11回全日本新体操クラブ選手権

東京体育館

 

46 サンルナティ新体操ｸﾗﾌﾞ･ﾄﾞﾘｰﾑ / b
     山森　咲希       8.925                   
     岡部　芳美             9.550             
     石井　佳菜                   8.250       

0.000 8.925 9.550 8.250 0.000 26.725
47 ちちぶ新体操クラブ・花の木 / b

     桑葉　千晶       9.900                   
     尾﨑　貴美             8.100             
     塩川　舞                   8.550       

0.000 9.900 8.100 8.550 0.000 26.550
48 梶原ジュニア新体操クラブ / b

     木薮　愛       10.050                   
     野田　亜也華             8.500             
     田尻　沙織                   7.950       

0.000 10.050 8.500 7.950 0.000 26.500
49 山形ジュニア新体操クラブ / b

     大澤　ゆかり       9.550                   
     渡辺　真純             9.400             
     渡辺　理美                   7.350       

0.000 9.550 9.400 7.350 0.000 26.300
50 大牟田新体操クラブ / b

     池田　静香       9.850                   
     石橋　茜             8.350             
     山本　麻衣                   7.900       

0.000 9.850 8.350 7.900 0.000 26.100
51 ソレイユ / b

     大間　美奈       11.100                   
     藤井　佳織             6.900             
     松本　史帆                   7.800       

0.000 11.100 6.900 7.800 0.000 25.800
52 ポニー新体操クラブ / b

     土屋　佳代       6.525                   
     美濃羽　優花             9.000             
     日比野　友賀                   10.050       

0.000 6.525 9.000 10.050 0.000 25.575
53 成田新体操クラブ / b

     西平　祐紀       7.650                   
     大森　恵美             7.450             
     佐藤　なつみ                   10.350       

0.000 7.650 7.450 10.350 0.000 25.450
54 エミールＲＧ / b

     大槻　茜       8.400                   
     富士田　こづえ             9.350             
     佐藤　友香                   7.650       

0.000 8.400 9.350 7.650 0.000 25.400
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55 西日本RGジュニア / b
     伊藤　麻衣       6.975                   
     飯田　朱紀             11.150             
     工藤　沙也加                   6.050       

0.000 6.975 11.150 6.050 0.000 24.175
56 スポーツクラブZｉｐ麻生 / b

     横山　夕子       9.700                   
     宮下　祐佳里             8.300             
     浅田　梓                   6.100       

0.000 9.700 8.300 6.100 0.000 24.100
57 ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ ﾚｲﾝﾎﾞｰちの / b

     竹村　早家佳       7.050                   
     小池　舞             10.200             
     有賀　香織                   6.700       

0.000 7.050 10.200 6.700 0.000 23.950
58 いずみ野新体操クラブ / b

     臼井　三香子       7.175                   
     福井　美穂             8.850             
     武石　美帆                   7.900       

0.000 7.175 8.850 7.900 0.000 23.925
59 白土新体操クラブ / b

     谷村　美穂       9.225                   
     松岡　りさ             7.750             
     國吉　彩                   6.650       

0.000 9.225 7.750 6.650 0.000 23.625
60 Ｙ･Ｓ･Ｋ　ＲＧ　クラブ / b

     薗田　彩果       7.050                   
     山本　仁美             8.050             
     庭尾　真由美                   8.400       

0.000 7.050 8.050 8.400 0.000 23.500
61 ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ ﾚｲﾝﾎﾞｰすわ / b

     濱　友美       8.075                   
     五味　春華             8.100             
     増沢　理沙                   7.000       

0.000 8.075 8.100 7.000 0.000 23.175
62 ヨーケンスポーツクラブ / b

     新沼　あさみ       9.475                   
     笹本　友里             7.000             
     松村　美希                   5.950       

0.000 9.475 7.000 5.950 0.000 22.425
63 亀田R･G / b

     小泉　早       8.575                   
     加藤　広子             7.100             
     村山　寿枝                   6.700       

0.000 8.575 7.100 6.700 0.000 22.375
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63 ホワイトリリーしらつち / b
     松下　英里奈       8.475                   
     平井　久美子             8.750             
     石原　花                   5.150       

0.000 8.475 8.750 5.150 0.000 22.375
65 大宮ジュニアＲＧ / b

     蓜島　弘子       7.725                   
     宮崎　舞             6.100             
     富谷　綾佳                   8.300       

0.000 7.725 6.100 8.300 0.000 22.125
66 阿久根パール新体操クラブ / b

     牧尾　ひとみ       5.350                   
     花木　真里奈             8.900             
     太田　あかり                   7.850       

0.000 5.350 8.900 7.850 0.000 22.100
67 ヨーケンＲＧクラブ / b

     田神　春香       7.500                   
     高西　姫奈             7.450             
     小林　彩香                   7.100       

0.000 7.500 7.450 7.100 0.000 22.050
68 Ｙｓ新体操クラブ / b

     磯野　彩       5.900                   
     鈴木　希             7.750             
     芦沢　まなみ                   7.750       

0.000 5.900 7.750 7.750 0.000 21.400
69 ｼﾞｭﾆｱ新体操ｸﾗﾌﾞ ﾚｲﾝﾎﾞｰおかや / b

     竹内　愛音       7.400                   
     掛川　明日香             8.300             
     鈴木　千種                   5.450       

0.000 7.400 8.300 5.450 0.000 21.150
70 奈良YMCA新体操クラブ / b

     中村　悠       6.200                   
     伊藤　安紀             7.750             
     笠井　慎子                   6.150       

0.000 6.200 7.750 6.150 0.000 20.100
71 スポーツクラブＡＺ / b

     乙黒　遥       6.800                   
     大熊　千郷             7.450             
     松永　彩                   4.650       

0.000 6.800 7.450 4.650 0.000 18.900
72 R.S.Gスクエア / b

     原口　香織       8.075                   
     永野　陽香             4.800             
     小八重　紀子                   5.800       

0.000 8.075 4.800 5.800 0.000 18.675
73 桜井セリーズR･G･C / b

     横井　友紀       6.100                   
     嶋岡　紗希             4.400             
     荒川　理子                   4.750       

0.000 6.100 4.400 4.750 0.000 15.250
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RESULT

RANK CLUB(CTRY) / GYMNAST Rope Hoop Ball Clubs Ribbon Team SCORE
1 イオン / 1部

     中村　八千代       25.350 23.500             
     横地　愛       24.800 24.700             
     山本　千尋       19.475 17.850             

0.000 69.625 66.050 0.000 0.000 135.675
2 町田ＲＧ / 1部

     山﨑　ひとみ       20.850 21.700             
     吉田　友子       22.700 22.950             
     谷川　莉奈       16.250 14.900             

0.000 59.800 59.550 0.000 0.000 119.350
3 安達新体操クラブ / 1部

     川口　真央       18.950 18.750             
     筒井　愛子       16.400 17.700             
     日高　舞       17.400 15.100             

0.000 52.750 51.550 0.000 0.000 104.300
4 熊本RG / 1部

     杉田　紗和子       17.250 16.650             
     野田　真理子       16.550 16.900             
     臼間野　香里       19.450 16.550             

0.000 53.250 50.100 0.000 0.000 103.350
5 ウーマンズ新体操クラブ / 1部

     大貫　友梨亜       21.000 19.700             
     森井　美夏       14.350 17.950             
     生島　梓       14.250 14.675             

0.000 49.600 52.325 0.000 0.000 101.925
6 飛行船新体操クラブ / a

     黒岩　日菜       15.300 18.275             
     佐藤　聖良       13.750 16.150             
     高橋　麻理子       14.400 15.350             

0.000 43.450 49.775 0.000 0.000 93.225
7 秋川新体操クラブ / a

     臼田　早織       15.100 16.650             
     黒澤　由梨       16.750 18.500             
     守屋　美咲       10.600 13.850             

0.000 42.450 49.000 0.000 0.000 91.450
8 チェルシーいちご組 / a

     青木　玲奈       15.600 18.200             
     青山　三奈       14.600 16.300             
     溝口　真子       11.550 14.250             

0.000 41.750 48.750 0.000 0.000 90.500
9 加藤R.Gクラブ / 1部

     赤司　真麻       13.300 15.500             
     浦谷　郁子       16.300 18.950             
     松井　未央子       13.350 13.050             

0.000 42.950 47.500 0.000 0.000 90.450

 

１部リーグ予選
【 TEAM 】
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RESULT

RANK CLUB(CTRY) / GYMNAST Rope Hoop Ball Clubs Ribbon Team SCORE

 

１部リーグ予選
【 TEAM 】

 

第11回全日本新体操クラブ選手権

東京体育館

 

10 町田ＲＧ　もりの / a
     川西　祐花理       14.650 14.650             
     菊池　真理絵       14.300 14.900             
     矢込　唯       14.700 16.450             

0.000 43.650 46.000 0.000 0.000 89.650
11 ふじしま新体操クラブ / 1部

     井上　結華       15.300 15.900             
     篠原　綾子       13.550 17.550             
     小沢　紗枝子       12.850 13.800             

0.000 41.700 47.250 0.000 0.000 88.950
12 伊那ｼﾞｭﾆｱ新体操ポーラ☆スター / a

     池田　泉       14.100 16.050             
     加藤　志織       14.400 17.400             
     丸山　良子       12.750 14.200             

0.000 41.250 47.650 0.000 0.000 88.900
13 山形新体操クラブ / a

     後藤　麻衣       14.250 16.900             
     友部　春奈       13.250 14.500             
     中里　麻利恵       14.450 13.950             

0.000 41.950 45.350 0.000 0.000 87.300
14 宝塚サニー新体操クラブ / 1部

     橋元　真央       17.300 17.900             
     森　友里       13.300 15.950             
     岩附　麻実       9.300 12.750             

0.000 39.900 46.600 0.000 0.000 86.500
15 ヴェ二エラＲＧ / a

     新居　優子       15.300 13.650             
     藤坂　青奈       13.000 14.200             
     中飯　彩       13.900 14.800             

0.000 42.200 42.650 0.000 0.000 84.850
16 ＰＥＧＡＳＵＳ / a

     鎌田　麻未       15.300 16.300             
     木元　麻里奈       13.400 16.850             
     佐藤　益美       9.500 11.300             

0.000 38.200 44.450 0.000 0.000 82.650
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RESULT

RANK CLUB(CTRY) / GYMNAST Rope Hoop Ball Clubs Ribbon Team SCORE
1 イオン / 1部

     中村　八千代 24.500 25.350 23.500 23.800       
     横地　愛 23.250 24.800 24.700 24.350       
     山本　千尋       19.475 17.850 19.500 18.650

47.750 69.625 66.050 67.650 18.650 269.725
2 町田ＲＧ / 1部

     山﨑　ひとみ 22.000 20.850 21.700 20.700       
     吉田　友子 23.150 22.700 22.950 22.300       
     谷川　莉奈       16.250 14.900 15.000 13.850

45.150 59.800 59.550 58.000 13.850 236.350
3 安達新体操クラブ / 1部

     川口　真央 18.500 18.950 18.750 17.500       
     筒井　愛子 17.200 16.400 17.700 16.400       
     日高　舞       17.400 15.100 16.100 17.000

35.700 52.750 51.550 50.000 17.000 207.000
4 ウーマンズ新体操クラブ / 1部

     大貫　友梨亜 19.400 21.000 19.700 20.100       
     森井　美夏 17.650 14.350 17.950 16.600       
     生島　梓       14.250 14.675 14.500 15.800

37.050 49.600 52.325 51.200 15.800 205.975
5 熊本RG / 1部

     杉田　紗和子 16.400 17.250 16.650 15.400       
     野田　真理子 17.450 16.550 16.900 14.700       
     臼間野　香里       19.450 16.550 17.300 17.800

33.850 53.250 50.100 47.400 17.800 202.400
6 飛行船新体操クラブ / a

     黒岩　日菜 17.900 15.300 18.275 15.300       
     佐藤　聖良 17.050 13.750 16.150 15.200       
     高橋　麻理子       14.400 15.350 15.350 16.600

34.950 43.450 49.775 45.850 16.600 190.625
7 秋川新体操クラブ / a

     臼田　早織 15.800 15.100 16.650 15.450       
     黒澤　由梨 17.650 16.750 18.500 16.150       
     守屋　美咲       10.600 13.850 12.650 13.300

33.450 42.450 49.000 44.250 13.300 182.450
8 町田ＲＧ　もりの / a

     川西　祐花理 14.850 14.650 14.650 14.700       
     菊池　真理絵 14.700 14.300 14.900 14.700       
     矢込　唯       14.700 16.450 15.650 16.700

29.550 43.650 46.000 45.050 16.700 180.950
9 チェルシーいちご組 / a

     青木　玲奈 16.700 15.600 18.200 16.800       
     青山　三奈 14.950 14.600 16.300 15.000       
     溝口　真子       11.550 14.250 11.950 13.100

31.650 41.750 48.750 43.750 13.100 179.000

 

１部リーグ決勝
【 TEAM 】
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RESULT

RANK CLUB(CTRY) / GYMNAST Rope Hoop Ball Clubs Ribbon Team SCORE

 

１部リーグ決勝
【 TEAM 】

 

第11回全日本新体操クラブ選手権
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10 加藤R.Gクラブ / 1部
     赤司　真麻 15.800 13.300 15.500 13.750       
     浦谷　郁子 17.850 16.300 18.950 17.000       
     松井　未央子       13.350 13.050 10.950 13.100

33.650 42.950 47.500 41.700 13.100 178.900
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RESULT

RANK GYMNAST / CLUB(CTRY) Rope Hoop Ball Clubs Ribbon SCORE
1 横地　愛       24.800 24.700             49.500

イオン / 1部
2 中村　八千代       25.350 23.500             48.850

イオン / 1部
3 吉田　友子       22.700 22.950             45.650

町田ＲＧ / 1部
4 山﨑　ひとみ       20.850 21.700             42.550

町田ＲＧ / 1部
5 大貫　友梨亜       21.000 19.700             40.700

ウーマンズ新体操クラブ / 1部
6 川口　真央       18.950 18.750             37.700

安達新体操クラブ / 1部
7 浦谷　郁子       16.300 18.950             35.250

加藤R.Gクラブ / 1部
7 黒澤　由梨       16.750 18.500             35.250

秋川新体操クラブ / a
9 橋元　真央       17.300 17.900             35.200

宝塚サニー新体操クラブ / 1部
10 筒井　愛子       16.400 17.700             34.100

安達新体操クラブ / 1部
11 杉田　紗和子       17.250 16.650             33.900

熊本RG / 1部
12 青木　玲奈       15.600 18.200             33.800

チェルシーいちご組 / a
13 黒岩　日菜       15.300 18.275             33.575

飛行船新体操クラブ / a
14 秋山　郁子       16.400 17.150             33.550

KSS新体操スクール / a
15 野田　真理子       16.550 16.900             33.450

熊本RG / 1部
16 杉本　歩美       15.750 16.700             32.450

リュミエル新体操クラブ / c
17 砂坂　合氣       16.950 15.450             32.400

ウーマンズＪｒ新体操クラブ / ｄ
17 細田　彩花       15.450 16.950             32.400

アーネストＲ・Ｇ / c
19 森井　美夏       14.350 17.950             32.300

ウーマンズ新体操クラブ / 1部
20 加藤　志織       14.400 17.400             31.800

伊那ｼﾞｭﾆｱ新体操ポーラ☆スター / a
21 臼田　早織       15.100 16.650             31.750

秋川新体操クラブ / a
22 鎌田　麻未       15.300 16.300             31.600

ＰＥＧＡＳＵＳ / a

 

第11回全日本新体操クラブ選手権

東京体育館

 

 

１部リーグ予選
【 SENIOR 】
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RESULT

RANK GYMNAST / CLUB(CTRY) Rope Hoop Ball Clubs Ribbon SCORE

 

第11回全日本新体操クラブ選手権

東京体育館

 

 

１部リーグ予選
【 SENIOR 】

23 遠藤　有希       16.600 14.700             31.300
アミューズ新体操クラブ / ｄ

24 井上　結華       15.300 15.900             31.200
ふじしま新体操クラブ / 1部

25 後藤　麻衣       14.250 16.900             31.150
山形新体操クラブ / a

26 篠原　綾子       13.550 17.550             31.100
ふじしま新体操クラブ / 1部

27 青山　三奈       14.600 16.300             30.900
チェルシーいちご組 / a

28 鎌田　はづき       14.400 16.400             30.800
すみれRG　桜ノ宮 / c

29 木元　麻里奈       13.400 16.850             30.250
ＰＥＧＡＳＵＳ / a

30 池田　泉       14.100 16.050             30.150
伊那ｼﾞｭﾆｱ新体操ポーラ☆スター / a

31 佐藤　聖良       13.750 16.150             29.900
飛行船新体操クラブ / a

32 川西　祐花理       14.650 14.650             29.300
町田ＲＧ　もりの / a

33 森　友里       13.300 15.950             29.250
宝塚サニー新体操クラブ / 1部

34 菊池　真理絵       14.300 14.900             29.200
町田ＲＧ　もりの / a

35 森本　天子       12.000 17.050             29.050
熊本RG　ジュニア / a

36 新居　優子       15.300 13.650             28.950
ヴェ二エラＲＧ / a

37 赤司　真麻       13.300 15.500             28.800
加藤R.Gクラブ / 1部

38 友部　春奈       13.250 14.500             27.750
山形新体操クラブ / a

39 藤坂　青奈       13.000 14.200             27.200
ヴェ二エラＲＧ / a
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RESULT

RANK GYMNAST / CLUB(CTRY) Rope Hoop Ball Clubs Ribbon SCORE
1 中村　八千代 24.500 25.350 23.500 23.800       97.150

イオン / 1部
2 横地　愛 23.250 24.800 24.700 24.350       97.100

イオン / 1部
3 吉田　友子 23.150 22.700 22.950 22.300       91.100

町田ＲＧ / 1部
4 山﨑　ひとみ 22.000 20.850 21.700 20.700       85.250

町田ＲＧ / 1部
5 大貫　友梨亜 19.400 21.000 19.700 20.100       80.200

ウーマンズ新体操クラブ / 1部
6 川口　真央 18.500 18.950 18.750 17.500       73.700

安達新体操クラブ / 1部
7 浦谷　郁子 17.850 16.300 18.950 17.000       70.100

加藤R.Gクラブ / 1部
8 黒澤　由梨 17.650 16.750 18.500 16.150       69.050

秋川新体操クラブ / a
9 筒井　愛子 17.200 16.400 17.700 16.400       67.700

安達新体操クラブ / 1部
10 橋元　真央 15.950 17.300 17.900 16.300       67.450

宝塚サニー新体操クラブ / 1部
11 青木　玲奈 16.700 15.600 18.200 16.800       67.300

チェルシーいちご組 / a
12 黒岩　日菜 17.900 15.300 18.275 15.300       66.775

飛行船新体操クラブ / a
13 森井　美夏 17.650 14.350 17.950 16.600       66.550

ウーマンズ新体操クラブ / 1部
14 秋山　郁子 17.200 16.400 17.150 15.400       66.150

KSS新体操スクール / a
15 砂坂　合氣 16.300 16.950 15.450 17.150       65.850

ウーマンズＪｒ新体操クラブ / ｄ
16 杉田　紗和子 16.400 17.250 16.650 15.400       65.700

熊本RG / 1部
17 野田　真理子 17.450 16.550 16.900 14.700       65.600

熊本RG / 1部
18 細田　彩花 15.350 15.450 16.950 14.100       61.850

アーネストＲ・Ｇ / c
19 加藤　志織 13.500 14.400 17.400 13.900       59.200

伊那ｼﾞｭﾆｱ新体操ポーラ☆スター / a
DS 杉本　歩美 15.750 16.700       32.450

リュミエル新体操クラブ / c

 

第11回全日本新体操クラブ選手権

東京体育館

 

 

１部リーグ決勝
【 SENIOR 】
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RESULT

RANK GYMNAST / CLUB(CTRY) Rope Hoop Ball Clubs Ribbon SCORE
1 山本　千尋       19.475 17.850             37.325

イオン / 1部
2 臼間野　香里       19.450 16.550             36.000

熊本RG / 1部
3 日高　舞       17.400 15.100             32.500

安達新体操クラブ / 1部
4 矢込　唯       14.700 16.450             31.150

町田ＲＧ　もりの / a
4 谷川　莉奈       16.250 14.900             31.150

町田ＲＧ / 1部
6 高橋　麻理子       14.400 15.350             29.750

飛行船新体操クラブ / a
7 生島　梓       14.250 14.675             28.925

ウーマンズ新体操クラブ / 1部
8 浅沼　圭       14.250 14.650             28.900

ウーマンズＪｒ新体操クラブ / ｄ
9 中飯　彩       13.900 14.800             28.700

ヴェ二エラＲＧ / a
10 中里　麻利恵       14.450 13.950             28.400

山形新体操クラブ / a
11 丸山　良子       12.750 14.200             26.950

伊那ｼﾞｭﾆｱ新体操ポーラ☆スター / a
12 小沢　紗枝子       12.850 13.800             26.650

ふじしま新体操クラブ / 1部
13 松井　未央子       13.350 13.050             26.400

加藤R.Gクラブ / 1部
14 溝口　真子       11.550 14.250             25.800

チェルシーいちご組 / a
15 守屋　美咲       10.600 13.850             24.450

秋川新体操クラブ / a
16 岩附　麻実       9.300 12.750             22.050

宝塚サニー新体操クラブ / 1部
17 佐藤　益美       9.500 11.300             20.800

ＰＥＧＡＳＵＳ / a

 

第11回全日本新体操クラブ選手権

東京体育館

 

 

１部リーグ予選
【 JUNIOR 】
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RESULT

RANK GYMNAST / CLUB(CTRY) Rope Hoop Ball Clubs Ribbon SCORE
1 山本　千尋       19.475 17.850 19.500 18.650 75.475

イオン / 1部
2 臼間野　香里       19.450 16.550 17.300 17.800 71.100

熊本RG / 1部
3 日高　舞       17.400 15.100 16.100 17.000 65.600

安達新体操クラブ / 1部
4 矢込　唯       14.700 16.450 15.650 16.700 63.500

町田ＲＧ　もりの / a
5 高橋　麻理子       14.400 15.350 15.350 16.600 61.700

飛行船新体操クラブ / a
6 浅沼　圭       14.250 14.650 16.100 15.450 60.450

ウーマンズＪｒ新体操クラブ / ｄ
7 谷川　莉奈       16.250 14.900 15.000 13.850 60.000

町田ＲＧ / 1部
8 生島　梓       14.250 14.675 14.500 15.800 59.225

ウーマンズ新体操クラブ / 1部
9 中里　麻利恵       14.450 13.950 15.000 15.000 58.400

山形新体操クラブ / a
10 中飯　彩       13.900 14.800 13.550 15.550 57.800

ヴェ二エラＲＧ / a

 

第11回全日本新体操クラブ選手権

東京体育館

 

 

１部リーグ決勝
【 JUNIOR 】


